Bio-Rad
Fair
夏の
　 核酸増幅／遺伝子導入・・・・・・・・・・・・・・ P.2-P.5
　 タンパク質精製・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ P.6-P.9
　 サンプル調製・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ P.10
　 電気泳動／ウェスタンブロッティング・・・ P.11-P.16
　 イメージャー・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ P.17-P.18

コンパクト（21×31×8 cm）かつ軽量（2.0 kg）デザイン
製品詳細はこちら▶  bio-rad.com/transfection
Ordering Information
カタログ番号 品名 通常価格 キャンペーン価格
1652100 MicroPulserエレクトロポレーター ¥498,000 ¥348,600
選ばれています。パーソナルサーマルサイクラーの決定版
T100サーマルサイクラー 29%
OFF
国内累計出荷台数4,600台以上の導入実績
5.7インチカラータッチスクリーン
Fast-PCRにも対応する最大4℃ /秒
96 well × 0.2 ml対応、8段階の温度グラジェント機能搭載
サーマルサイクラー
T100 Options設定画面
温度グラジェントの設定はチェックボックスをタッチし
て、上限と下限の温度を入力するだけです。
T100 プロトコール設定画面
タッチスクリーンで時間と温度を入力するだけで、簡単
にプロトコール設定が可能です。
T100の詳細はコチラ
bio-rad.com/T100
Ordering Information
カタログ番号 品名 通常価格 キャンペーン価格 1台あたり
1861096J1 T100サーマルサイクラー
［構成内容］：T100本体、取扱説明書、クイックガイド
¥580,000 ¥410,000 ─
●複数台一括購入でさらにお得
1861096B02 T100サーマルサイクラー 2台 ¥780,000 ¥390,000
1861096B03 T100サーマルサイクラー 3台 ¥1,140,000 ¥380,000
1861096B04 T100サーマルサイクラー 4台 ¥1,480,000 ¥370,000
1861096B05 T100サーマルサイクラー 5台 ¥1,800,000 ¥360,000
キャンペーン対象外
3夏のBio-Rad Fair  2022
核酸増幅／遺伝子導入
豊富なプロトコール、フレキシブルな条件設定が可能なエレクトロポレーター

Gene Pulser Xcell CE システム 0.4 cm 動物細胞、植物プロトプラストなど
Gene Pulser Xcell PC システム 0.1 cm/0.2 cm 細菌、真菌、酵母など
Ordering Information
カタログ番号 品名 通常価格 キャンペーン価格
1652660J1 Gene Pulser Xcellコンプリートシステム
［構成内容］：Gene Pulser Xcell Main Unit、CEモジュール、PCモジュール、ShockPod、0.1 cm
キュベット（50）、0.2 cmキュベット（50）、0.4 cmキュベット（50）、電源ケーブル、取扱説明書
¥1,450,000 ¥942,500
1652661J1 Gene Pulser Xcell CEシステム
［構成内容］：Gene Pulser Xcell Main Unit、CEモジュール、ShockPod、0.2 cm
キュベット（50）、0.4 cmキュベット（50）、電源ケーブル、取扱説明書
¥1,050,000 ¥735,000
1652662J1 Gene Pulser Xcell PCシステム
［構成内容］：Gene Pulser Xcell Main Unit、PCモジュール、ShockPod、0.1 cm
キュベット（50）、0.2 cmキュベット（50）、電源ケーブル、取扱説明書
¥950,000 ¥665,000
まとめ買いがお得！  Gene Pulserシリーズ、MicroPulserシリーズ用キュベット
エレクトロポレーションキュベット 20%
OFFGene Pulserシリーズ、MicroPulserに最適です
 細胞種に合わせて、3種類（0.4 cm/0.2 cm/0.1 cm)の電極間距離でご提供しています
 正確な電極間距離、徹底された洗浄、強固な構造により高い再現性を実現します
 ガンマ線滅菌済みで使いやすい個別包装です
 間違い防止のため、電極間距離ごとにキャップと包装袋が色分けされています
Ordering Information
カタログ番号 品名 通常価格 キャンペーン価格 1箱当たり価格
1652088B05 エレクトロポレーションキュベット 0.4 cm 250個 （1652088 × 5パック） ¥102,400 ¥81,900 ¥16,380
1652086B05 エレクトロポレーションキュベット 0.2 cm 250個 （1652086 × 5パック） ¥102,400 ¥81,900 ¥16,380
1652089B05 エレクトロポレーションキュベット 0.1 cm 250個 （1652089 × 5パック） ¥102,400 ¥81,900 ¥16,380
1652088 エレクトロポレーションキュベット 0.4 cm 50個 ¥25,500
1652086 エレクトロポレーションキュベット 0.2 cm 50個 ¥25,500
1652089 エレクトロポレーションキュベット 0.1 cm 50個 ¥25,500
遺伝子導入機器、消耗品

特許取得技術により、 ROX補正が必要な装置を含む、各社リアルタイム
PCR装置で使用できます
Ordering Information
カタログ番号 品名 通常価格 キャンペーン価格
1725270 SsoAdvanced Universal SYBR Green Supermix （20 µl×200反応, 2 ml） ¥25,000 ¥15,000
1725271 SsoAdvanced Universal SYBR Green Supermix （20 µl×500反応, 5 ml） ¥55,000 ¥33,000
1725271B02 SsoAdvanced Universal SYBR Green Supermix （10 ml, 1725271 × 2箱） ¥100,500 ¥65,300
1725271B05 SsoAdvanced Universal SYBR Green Supermix （25 ml, 1725271 × 5箱） ¥240,000 ¥156,000
1725271B10 SsoAdvanced Universal SYBR Green Supermix （50 ml, 1725271 × 10箱） ¥470,000 ¥305,500
リアルタイム PCR用試薬
13-0478 Sso7d Illustration Final
02.20.13
ポリメラーゼ
Sso7d
お手頃価格のリアルタイムPCR用スタンダード試薬
iTaq Universal SYBR Green Supermix 30～40%
OFFiTaq Universal Supermixは、あらゆるリアルタイムPCR装置に対応する、スタンダードタイプのスーパーミックスです。
2x濃度のSupermixなので、テンプレートとプライマーを混ぜるだけで使用できます。
抗体タイプのホットスタート試薬
抗体タイプのホットスタート iTaq DNAポリメラーゼは
95℃ 30秒で活性化します
最適化されたバッファー組成により優れた感度を示し、
Fast／標準プロトコールの両方に対応
各社リアルタイムPCR機器における発現解析結果
iTaq Universal SYBR Supermixとバイオ・ラッド CFX96（上図左）、およびABI
7500 fast（上図右）を使用して、β -actin遺伝子を増幅した結果。iTaq Universalは各
社装置で優れた増幅効率と整合性を示します。
装置を選ばないユニバーサル試薬
特許取得技術により、 ROX補正が必要な装置を含む、各社
リアルタイムPCR装置で使用できます
1ステップRT-qPCR用試薬もラインアップ
iScript シリーズのRNaseH+ MMLV逆転写酵素と、iTaq
DNAポリメラーゼを組み合せた利便性の良い1ステップ試薬
Ordering Information
カタログ番号 品名 通常価格 キャンペーン価格
1725120 iTaq Universal SYBR Green Supermix （20 µl×200反応, 2 ml） ¥13,000 ¥7,800
1725121 iTaq Universal SYBR Green Supermix （20 µl×500反応, 5 ml） ¥28,000 ¥16,800
1725121B02 iTaq Universal SYBR Green Supermix （10 ml, 1725121 × 2箱） ¥50,000 ¥32,500
1725121B05 iTaq Universal SYBR Green Supermix （25 ml, 1725121 × 5箱） ¥110,000 ¥71,500
1725121B10 iTaq Universal SYBR Green Supermix （50 ml, 1725121 × 10箱） ¥210,000 ¥136,500
1725150 iTaq Universal SYBR One-Step Kit （20 µl×100反応, 1 ml） ¥16,800 ¥11,700
1725151 iTaq Universal SYBR One-Step Kit （20 µl×500反応, 5 ml） ¥84,000 ¥58,800
6 Bio-Rad Laboratories
タンパク質精製

ミニプロティアンTGXプレキャストゲル 30枚ミニプロティアンTetraレディゲルセル（2枚用）
＋
Ordering Information　－TGXプレキャストゲル（30枚）＆レディゲルセルパッケージ
ウェル数 12 15
ウェル容量（µl） 20 15
ゲ
ル
濃
度
7.5% 4561025C30 4561026C30
10% 4561035C30 4561036C30
12% 4561045C30 4561046C30
4-15% 4561085C30 4561086C30
4-20% 4561095C30 4561096C30
8-16% 4561105C30 4561106C30
AnyKD 4569035C30 4569036C30
通常価格 ¥100,800
キャンペーン価格 ¥60,000
12 Bio-Rad Laboratories

タンク式ブロッティング（over night）
他社高速ブロッティングシステム（10 min）
Ordering Information 構成品
カタログ番号 品名
トランスブロット
Turbo
PVDF転写
パック（10枚） 泳動槽 パワーパック 通常価格
キャンペーン
価格
トランスブロットTurboシステムおよびシステム品
1704150J1 トランスブロットTurbo with PVDF（ミニ） 〇 ミニ ¥280,000 ¥224,000
1704150J1X2 トランスブロットTurbo PVDF（ミニ）＆Tetra PPシステム 〇 ミニ Tetraセル※ Basic ¥380,000 ¥310,000
1704150J7 トランスブロットTurbo with PVDF（ミディ） 〇 ミディ ¥285,000 ¥228,000
1704150J7X2 トランスブロットTurbo PVDF（ミディ）＆Criterion PPシステム 〇 ミディ Criterionセル Basic ¥400,000 ¥330,000
関連試薬も含まれるパッケージ品は、ベストパッケージ（12ページ）をご参照ください
※TetraセルはミニプロティアンTetraレディーゲルセル（2枚用）です。
カタログ番号 品名 通常価格 キャンペーン価格
トランスブロットTurbo用転写パック
転写メンブレン、特殊構造のろ紙が独自開発の転写バッファーで平衡化されたパックです。前処理無しですぐに使用することが可能です。
1704156B03 転写パック PVDF（ミニ） 10パック×3 ¥47,500 ¥39,900
1704157B03 転写パック PVDF（ミディ） 10パック×3 ¥67,000 ¥56,200
1704158B03 転写パック NC（ミニ） 10パック×3 ¥47,500 ¥39,900
1704159B03 転写パック NC（ミディ） 10パック×3 ¥67,000 ¥56,200
トランスブロットTurbo用RTAキット
転写パックで使用されている転写バッファー、メンブレン、ろ紙が含まれ、お客様ご自身で転写スタックを作成するためのキットです。
1704272 RTA転写キット PVDF（ミニ） 40回分 ¥46,000 ¥38,600
1704273 RTA転写キット PVDF（ミディ） 40回分 ¥66,000 ¥55,400

また、実験操作の簡略化及び短縮化により効率的に実験を進めることが可能です。キャンペーンでは一般的に
用いられるバッファーを組み合わせたキットや複数本セットをお求め易い価格でご提供しております。
Ordering Information
カタログ番号 品名 通常価格 キャンペーン価格
化学発光検出試薬 Clarityシリーズ
1705062J1 Clarity Max（100 ml） & Clarity （200 ml）セット ¥52,500 ¥42,000
1705062 Clarity Max Western ECL Substrate （100 ml） ¥38,000 ¥30,400
1705061 Clarity Western ECL Substrate （500 ml） ¥40,000 ¥32,000
1705060 Clarity Western ECL Substrate（200 ml） ¥20,000 ¥16,000
EveryBlot ブロッキングバッファー
12010020 EveryBlotブロッキングバッファー （500 ml） ¥29,000 ¥20,000
電気泳動ウェスタンブロッティング用プレミックスバッファー
1610747J2
SDS-PAGEバッファーキットII
構成品: 4xLaemmliサンプルバッファー（10 ml）、10xTris/Glycine/SDS（1 L）、2-メルカプトエタノール（25 ml）
¥21,000 ¥16,800
1610747 4X Laemmli サンプルバッファー （10 ml） ¥8,000
1610747B02 4X Laemmli サンプルバッファー （10 ml × 2） ¥12,000 ￥10,000
1610732 プレミックスバッファー 10Xトリス/グリシン/SDS （1 L） ¥9,000
1610732B02 プレミックスバッファー 10Xトリス/グリシン/SDS （1 L × 2） ¥15,000 ¥12,000
1610772 プレミックスバッファー 10Xトリス/グリシン/SDS （5 L） ¥30,000 ¥24,000
1610734 プレミックスバッファー 10Xトリス/グリシン （1 L） ¥8,000
1610734B02 プレミックスバッファー 10Xトリス/グリシン （1 L × 2） ¥13,000 ¥10,400
1610771 プレミックスバッファー 10Xトリス/グリシン （5 L） ¥24,000 ¥19,200
1610781 10% TWEEN 20 （1 L） ¥9,000
1610781B02 10% TWEEN 20 （1 L × 2） ¥15,000 ¥12,000
1706435 プレミックスバッファー 10XTBS （1 L） ¥9,000
1706435B02 プレミックスバッファー 10XTBS （1 L × 2） ¥12,000 ¥10,500
こちらに記載の試薬類はさらにお得なパッケージ品もご用意しております。詳細は13ページをご覧ください。
キャンペーン対象外
キャンペーン対象外
キャンペーン対象外
キャンペーン対象外
キャンペーン対象外
1枚のメンブレンを有効活用。実験の労力を抑え、コストダウンも実現
16 Bio-Rad Laboratories
電気泳動／ウェスタンブロッティング
Ordering Information
タイプ 1本あたりの
容量（µl） カタログ番号 入数（本） 通常価格 1本あたりの
換算価格
キャンペーン
価格
1本あたりの
換算価格
未着色
（アンステインド） 1000
1610363 1 ¥18,600 ¥18,600 ─ ─
1610363B02 2 ¥35,000 ¥17,500 ¥29,000 ¥14,500
1610396 5（ValuePack） ¥79,000 ¥15,800 ¥64,000 ¥12,800
着色済み
（プレステインド）
ブルー 500
1610373 1 ¥18,600 ¥18,600 ─ ─
1610373B02 2 ¥35,000 ¥17,500 ¥29,000 ¥14,500
1610393 5（ValuePack） ¥79,000 ¥15,800 ¥64,000 ¥12,800
デュアル 500
1610374 1 ¥19,600 ¥19,600 ─ ─
1610374B02 2 ¥37,000 ¥18,500 ¥31,000 ¥15,500
1610394 5（ValuePack） ¥83,000 ¥16,600 ¥68,000 ¥13,600
デュアル
エクストラ 500
1610377 1 ¥22,600 ¥22,600 ─ ─
1610377B02 2 ¥42,500 ¥21,250 ¥36,000 ¥18,000
1610397 5（ValuePack） ¥95,000 ¥19,000 ¥78,000 ¥15,600
カレイド
スコープ 500
1610375 1 ¥24,600 ¥24,600 ─ ─
1610375B02 2 ¥47,000 ¥23,500 ¥39,000 ¥19,500
1610395 5（ValuePack） ¥104,000 ¥20,800 ¥84,000 ¥16,800
WesternC 250
1610376 1 ¥19,600 ¥19,600 ─ ─
1610376B02 2 ¥37,000 ¥18,500 ¥29,000 ¥14,500
1610399 5（ValuePack） ¥83,000 ¥16,600 ¥64,000 ¥12,800
1610385 プロテインパック※ ¥26,000 ¥26,000 ¥19,800 ¥19,800
保存温度：-20℃、 使用期限：1年
※プロテインパックにはプレシジョンPlus WesternCスタンダード（250 µl）1本、ストレプタクチン-HRP標識（125 µl）1本が含まれます。